南京市科学技术协会文件

宁科协〔2021〕13号

关于征集南京市科协

2021年软科学研究项目选题的通知

各市级学会、区科协、企事业（园区）科协，各有关单位：

为扎实开展软科学研究项目，提高科协组织服务党和政府科学决策的能力，更好地发挥学会科技智库功能，为新发展阶段全面建设创新名城贡献力量，今年的软科学研究工作拟采取选题征集、揭榜挂帅、立项实施程序进行，现就选题征集工作有关事项通知如下：

一、选题要求

认真学习和贯彻落实市委市政府《关于新发展阶段全面建设创新名城的若干政策措施》（宁委发〔2021〕1号）精神，以精准服务和扎实推进九个方面创新为根本宗旨和选题方向，选好切入口，找准着力点，理论与实证相结合、定性与定量相结合，摸清现状底数、研究分析问题、提出对策建议。
二、报送材料
1．建议人按要求认真填写《南京市科协软科学项目选题建议书》，于2021年3月20日前发送电子版(word版及盖章扫描件)至市科协学会部邮箱。
2．各单位对征集选题的材料进行汇总，精选不超过3个选题，统一上报。

三、其他事项
联系地址：北京东路43-2号台城办公楼三楼307室
邮    编：210008

联系电话：57713685       联系人：崔晓红
电子信箱：njkxxhb@163.com
附件：南京市科协2021年软科学研究项目选题建议表
南京市科学技术协会
2021年3月8日

附件

   南京市科协2021年软科学研究项目选题建议表
	选题名称

	建议人
	姓   名

	工作单位

	职务（职称）

	手机号码

	所在科协组织

	推荐的承担单位、合作单位和研究人员
	承担单位

	合作单位

	研究人员

	研究人员

	研究人员

	选题对应的宁委发〔2021〕1号文内容

	研究目的、意义和主要内容

市科协办公室                                2021年3月9日
—2—
—1—